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Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2022/2023
Afati: Konkursi Master 2022/2023
Departamenti/Dega: |Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
Drejtimi: Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
Statusi: I rrequllt
Té prénuar
A _ Numriidosjes : Nota Mesatare BB | Pikét né provim pranues : e | __ Totali A+B (%)
S 100064 | 7.5 ; B ol 7% _ Ehs ! 682 ]
. 100040 . 7.55 s j 7 49.7 i 65 =
|3 ] 100009 | 7.06 \ 12.36 | 65 , 45.5 | 5786
4 100070 765 | 89 s B 50.9
5 100071 i 7.23 1338 ! 51 i 35.7 _ 49.08
L8 ; 100058 | 7.06 i 12.36 _ B 36.4 | 48.76
7 100084 | 697 | 11.82 52 | 364 | 48.22
8 100005 7.71 '; 16.26 40 _ 28 ! 44.26
g | 100077 | 7.16 .' 12.96 j 41 i 28.7 ; 41.66
10 | 100063 7 | 12 40 '. 28 40
11| 100054 ! 6.45 gr 40 L 8 _ - 367
Te pa pranuar
iR _ Numri i dosjes i @gta_ Mesatare | 1 % (A) _ Pikét né provim pranues : = (B_) ! Totali A+B (.?‘.’.)
1 ' 100024 | 6.78 | 10.68 _' 14 '- 9.8 | 20.48
2 | 100037 | 7.19 _' 13.14 0 | 0 ? 13.14
3 wooss | ew T me T e o ue
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Kryetar Prof.Dr. Shaban Buza : /(/4@1-!}*‘? Prof. Dr.Ahmet Shala /'1 M = / .|
Anétar | Prof.Dr. Sadullah Avdiu . - F‘?l_‘. L,,/ <
Anétar iProf.Ass.Dr. 'Riad Ramadani e 1 y '
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